
SCOLAIRE HORAIRES
LA-RIVIÈRE-DE-CORPS

29

SAINTE-SAVINE
Collège Langevin

À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Infos trafic, déviations, itinéraires : 
•	 03 25 70 49 01
Tarifs, abonnements, objets trouvés :
•	 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli Mobilités by TCM & TCAT 

TCAT reseau.tcat

Point de venteFONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE

SCOLAIRE

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur

Je valide

mon titre de transport

Je me dirige
vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

BUSSÉO : LA CARTE 
À PUCE RECHARGEABLE

THERMOMÈTRE DE LIGNE

Votre BUSSÉO est 
établie gratuitement 
(sauf duplicata). 

Elle contient : votre identité, votre 
profil et vos titres de transport. Pour 
l’obtenir, présentez vous à notre Point 
de vente avec une photo, une carte 
d’identité. La BUSSÉO ne se jette pas, 
même vide, rechargeable, elle est 
conçue pour se conserver 4 ans.

En cas de perte, le contenu de votre 
carte sera transféré sur une nouvelle 
BUSSÉO. Un duplicata pourra être 
établi, à notre Point de vente (8€).

29

CHURCHILL MORZYNSKICA
RN

OT
PI

NS

BU
CK

DO
LE

T

RO
DI

N

CO
HE

N

RÉ
SID

EN
CE

S
DE

 C
OU

BE
RT

IN
HU

GO CE
NT

RE
AD

MIN
IST

RA
TIF

CH
ÂT

EA
U

DE
S C

HO
UE

TT
ES

CH
ÂT

EA
U

DE
S C

HO
UE

TT
ES

CE
NT

RE

AD
MIN

IST
RA

TIF HU
GO

DE
 C

OU
BE

RT
IN

RÉ
SID

EN
CE

S

CO
HE

N

RO
DI

N

DO
LE

T

LE
 VO

UÉ

BE
L A

IR

TR
OI

S G
ÂT

EA
UX

NU
NG

ES
SE

R
PL

AI
NE

 D
ES

 G
AR

DE
S

CU
VI

ER
CH

AN
TE

LO
UP

BL
AN

C

TH
IER

RY

CR
OI

X L
A 

MOT
TE

Terminus Correspondances Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique

DATE DES PÉRIODES MINI-VACANCES :
Du 18/10/25 au 31/10/25 (Toussaint)

Du 20/12/25 au 03/01/26 (Noël)

Du 14/02/26 au 28/02/26 (Hiver)

Du 11/04/26 au 25/04/26 (Printemps)

CETTE LIGNE FONCTIONNE 

SEULEMENT EN PÉRIODE SCOLAIRE.
VALABLE À COMPTER
DU 1ER SEPTEMBRE 2025



Direction COLLÈGE LANGEVIN Direction RIVIÈRE-DE-CORPS

LUNDI AU VENDREDI LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

CHURCHILL                                      07:24
CARNOT                                         07:26
BUCK                                           07:27
DOLET                                          07:28
RODIN                                          07:29
COHEN                                          07:30
RÉSIDENCES                                     07:31
DE COUBERTIN                                   07:32
HUGO                                           07:33
CENTRE ADMINISTRATIF                               07:34
CHÂTEAU DES CHOUETTES                             07:35
LE VOUÉ                                       07:38
BEL AIR                                        07:40
TROIS GÂTEAUX                                  07:42
NUNGESSER                                      07:43
PLAINE DES GARDES                              07:44
CUVIER                                         07:45
MORZYNSKI                                      07:49

MORZYNSKI                                      16:40
BLANC                                          16:41
CUVIER                                         16:43
PLAINE DES GARDES                              16:44
NUNGESSER                                      16:45
TROIS GÂTEAUX                                  16:47
BEL AIR                                        16:47
LE VOUÉ                                        16:49
DOLET                                          16:50
RODIN                                          16:51
COHEN                                          16:52
RÉSIDENCES                                     16:54
DE COUBERTIN                                   16:55
HUGO                                           16:56
CENTRE ADMINISTRATIF                              16:57
BUCK                                           16:58
CARNOT                                         16:59
CHURCHILL                                      17:02

MERCREDI

MORZYNSKI                                      12:05
BLANC                                          12:06
CUVIER                                         12:08
PLAINE DES GARDES                              12:09
NUNGESSER                                      12:10
TROIS GÂTEAUX                                  12:12
BEL AIR                                        12:12
LE VOUÉ                                        12:14
DOLET                                          12:15
RODIN                                          12:16
COHEN                                          12:17
RÉSIDENCES                                     12:19
DE COUBERTIN                                   12:20
HUGO                                           12:21
CENTRE ADMINISTRATIF                              12:22
BUCK                                           12:23
CARNOT                                         12:25
CHURCHILL                                      12:27

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. 


